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E-SPORT TO SPORT!
Kraj: Polska , miejsce: Muszyna - kolonie, wiek: 9 - 14 lat, transport: Autokar
#e-sport #CS #LOL #FIFA #basen

Jeśli jesteś pasjonatem gier internetowych lub chcesz zacząć wirtualną przygodę, wybierz wyjazd z Cogito!

Zagramy w CS, LOL czy FIFA
Nauczymy się poprawnej komunikacji w grze
Plany, taktyka, uniki

Tutaj każdy dzień to prawdziwa gra!

MUSZYNA to znane uzdrowisko w Beskidzie Sądeckim, niedaleko Krynicy Górskiej, na pograniczu polsko-słowackim w dolinie Popradu.
Górski, lecz łagodny klimat, czyste powietrze oraz atrakcyjny ośrodek, w którym mieszkamy są gwarancją wspaniałego wypoczynku. Okolice
zachęcają do wędrówek połączonych ze zwiedzaniem ciekawych miejsc: Ogrodu Zmysłów, Parku Figur Kwiatowych, ruin średniowiecznego
zamku na wzgórzu nad miastem, źródeł wód mineralnych bijących wprost z ziemi.

Kolonia przeznaczona dla pasjonatów nowoczesnych gier internetowych i tych, którzy dopiero chcą poznać ich tajniki. Uczestnicy poznają, że
każda gra to nie jest tylko szybkie strzelanie, ale plan, taktyka i przede wszystkim współpraca. Że jeśli chcesz osiągnąć sukces, to będzie to
zasługa nie jednej osoby, a całej drużyny. Liczy się gra zespołowa i połączenie umiejętności teamu.

Warsztaty przygotowała profesjonalna firma gamingowa, podczas turnusu zapewniamy 18 godzin zajęć. Będziesz miał okazję uwolnić swoje
sportowe emocje w nowoczesnej formie, poznać tajniki cybernetycznej rywalizacji, których próżno szukać w analogowym świecie. Podczas
obozu zagrasz w CS GO!, League of Legends, FIFA, COD.

Program:

Będziecie mieli okazję uwolnić swoje sportowe emocje w nowoczesnej formie, poznać tajniki cybernetycznej rywalizacji, których próżno
szukać w analogowym świecie. Podczas zajęć zagrasz w CS GO!, League of Legends, FIFA, Tekken, Mortal Combat i wiele innych. Codzienne
sparingi, treningi i turnieje.

League of Legends – gra zespołowa, nauka prowadzenia drużyny, wykorzystywanie na swoją korzyść infrastruktury mapy.
FIFA – poprowadzenie ulubionej drużyny do zwycięstwa w obozowych mistrzostwach.
CS GO! – rozkłady map i ich optymalne wykorzystanie, taktyka gry.
Call of Duty: Warzone – zwyciężaj w najpopularniejszym „Battle Royale” na świecie.
Dodatkową atrakcją będą zajęcia VR. Hełm VR to najnowszy trend na rynku technologii i gier. Dzięki profesjonalnym hełmom VR
zagrasz w gry takie jak: Beat Saber, Super Hot, Creed, kolejka górska oraz dom strachów. Poznasz najlepsze aplikacje dedykowane
wirtualnej rzeczywistości. Zapoznasz się z technologią VR, przetestujesz hełmy Oculus Rift 3.
Zwiedzanie Krynicy Górskiej: perełki polskich uzdrowisk. Wjedziemy koleją zębatą na Górę Parkową, pospacerujemy słynnym
deptakiem, a na koniec poznamy smak słynnych wód mineralnych w ogromnej pijalni wody. Przejdziemy się również Ścieżką w
Koronie Drzew – turystyczna wieża widokowa znajdująca się na szczycie stacji narciarskiej Słotwiny Arena (896 m). Jest to pierwsza
w Polsce wieża widokowa w koronach drzew o unikalnej konstrukcji drewnianej.

Ponadto: wędrówki górskie, Olimpiada Kolonijna, dyskoteki, ogniska, podchody, quizy i turnieje.
(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

BON TURYSTYCZNY
Rezerwując tę imprezę masz możliwość realizacji bonu turystycznego. Szczegóły na stronie Promocje i bony

https://www.obozy.pl/atrakcyjne-promocje-rabaty-upusty
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Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Ośrodek Wczasowy KOLEJARZ położony jest w Muszynie – Złockiem. To trzykondygnacyjny ośrodek, posiadający pokoje 3-4 osobowe z
łazienkami.  Na  rozległym,  ogrodzonym terenie  znajduje  się  bogata  infrastruktura  wypoczynkowa:  MIASTECZKO WODNE,  baseny  ze
zjeżdżalniami  i  do  nauki  pływania,  brodzik,  ścieżka  zdrowia.  Ponadto  do  dyspozycji  kolonistów:  sala  telewizyjna,  stoły  do  tenisa,
profesjonalna sala dyskotekowa z nagłośnieniem i oświetleniem, bar, kawiarnia oraz bilard (odpłatnie).

Terminy i ceny:

01MECZ/22 26.06.2022 - 06.07.2022 2099.00 2399.00 PLN
02MECZ/22 07.07.2022 - 17.07.2022 2199.00 2399.00 PLN
03MECZ/22 18.07.2022 - 28.07.2022 2199.00 2399.00 PLN
04MECZ/22 29.07.2022 - 08.08.2022 2199.00 2399.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i  wyżywienie (3 posiłki  dziennie),  pierwszy posiłek -  kolacja,  ostatni  -  śniadanie + suchy prowiant na drogę
powrotną.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę wychowawców, ratownika, opiekę medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.

Transport:

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów
osobnym komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż
15 min. po godzinie zbiórki.
Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą
wystąpić opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz
że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”
Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.


